PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ
 от 14 декабря 2022  года №  56
О наделении полномочиями
главы муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

             В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Регламентом работы совета депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Наделить с «14» декабря 2022 года полномочиями главы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области депутата Совета депутатов  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области депутата по многомандатному избирательному округу Шнейваса Евгения Ефимовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в официальных средствах массовой информации МО Хваловское сельское поселение.
Председательствующий на заседании
Совета депутатов  муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                     Шнейвас Е.Е.